حسین زرّوق، مقدمه خود را به تاریخ چهارشنبه ۱۹ رجب ۱۴۲۹/۲۳ یولیو ۲۰۰۸ در شهر فاس (مراکش) نوشته است.

نسخه‌ای از این کتاب در کتابخانه تخصصی امیرالمؤمنین (علیه السلام) در مشهد مقدس موجود است.

۶ نقش حکمت‌های نهج البلاغه در تحول زندگی محقق از هند

[محمد رضا فخر روحانی]

در تابستان سال ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ شمسی) که برای تحقیقات علمی درباره تأثیر عاشورا بر ادبیات انگلیسی و یافتن اشعار انگلیسی سروده شده در این باب به دهلی نورفته بودم، حدود ۲۰ روز در کتابخانه ادبیات ملی هند به تحقیق و مطالعه مشغول بودم. آخرین روزی که از آنجا بیرون آمدم، نزد مدیر آن کتابخانه که خانم هندویی بود رفته و از او تشکر کردم.